MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 051/2013

11-06-2013

NOMEIA A COMISSÃO ORGANIZADORA DA 4ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE DE LARANJEIRAS DO SUL - PR – CMMALS

 A Prefeita do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal em seu artigo 65, inciso VI,

 RESOLVE:

 Art. 1º. NOMEAR a COMISSÃO ORGANIZADORA DA 4ª CONFERÊNCIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, com a seguinte

composição:

1. Secretaria Municipal de Agricultura Abastecimento e Meio Ambiente

Presidente – Ademir Severino Alves

Secretário Executivo – Milton José Oro

2. Secretaria Municipal de Saúde – Giorgia Regina Luchese

3. Secretaria Municipal de Governo e Planejamento – Cassiê K. Refosco

4. Cooperativa de Catadores e Recicladores São José Operário – Osni S. Rodrigues

5. Faculdades Alto Iguaçu – FAI – Sandra Gnoatto Pinto

6. Rotary Clube – Adriano Almeida

7. Câmara Municipal de Vereadores – Vereador Lenoir Antônio Marin

8. TRT – Vara Única do Trabalho – Antônio Marcos Penna Borges

9. Representante da OAB – Rosa Elci dos Anjos

10. Associação Comercial e Industrial de L. do Sul – Danilo Giacobo

11. Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Marilúcia Dalmolin Postingher

12. Universidade Federal da Fronteira Sul – Professor Mariano Sanches

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 11 de junho de 2013.

            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

                 GABINETE DA PREFEITA

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ

Prefeita Municipal